



Zryw-Volley Iława zaprasza na Świąteczną Galę Siatkówki [SPRAWDŹ PROGRAM]

data aktualizacji: 2023.12.13



Sobota 23 grudnia to data tegorocznego, tradycyjnego święta siatkarek i siatkarzy, trenerów i działaczy oraz sympatyków, a szczególnie wychowanków Międzyszkolnego Klubu Sportowego Zryw-Volley Iława. Zapraszamy na Świąteczną Galę Siatkówki.

Całe wydarzenie rozpocznie się de facto w **środe 20 grudnia**, a zakończy właśnie w **sobotę 23 grudnia**.

Jak co roku można będzie oglądać zmagania wszystkich grup szkoleniowych iławskiego klubu siatkarskiego, począwszy od najmłodszych adeptów ze szkoły dziewcząt i chłopców Zrywu, którzy tradycyjnie zademonstrują swoje umiejętności w turnieju singlowym. W turnieju minisiatkówki swoje umiejętności zademonstrują również dziewczęta i chłopcy trenujący na zapleczu pierwszego zespołu - kadra „B” Zrywu.

W głównej części Gali już po raz **dwudziesty czwarty** spotkają się panie w meczu **Wychowanki - Kadra Zrywu**, natomiast **po raz trzydziesty (!)** zagrają męskie zespoły **Wychowanków i Kadry Zrywu**. W przerwie między meczami będzie okazja do **gratulacji i podziękowań** za osiągnięcia sportowe w minionym sezonie.

Małgorzata i Mieczysław Pietroczyk, założyciele i szkoleniowcy **MKS Zryw-Volley Iława** serdecznie zapraszają swoich wychowanków oraz aktualne zawodniczki i zawodników klubu do udziału w tym rodzinnym święcie siatkarskim, będącym tradycyjnym podsumowaniem sportowych zmagania w minionym roku.

- Siatkarskie spotkanie w miejskiej **Hali Sportowo-Widowiskowej ICS, TiR w Iławie przy ul. Niepodległości 11b**, dla wielu wychowanków będzie też **wielkim powrotem** do miejsca, w którym stawiali swoje **pierwsze siatkarskie kroki** i stawiali na podium wielu ważnych imprez siatkarskich. Jak zwykle czeka nas wiele emocji związanych z rywalizacją sportową oraz ta **najważniejsza, magiczna chwila** spotkania się w **świętecznej, bożonarodzeniowej atmosferze** naszej siatkarskiej rodziny - mówi **Mieczysław Pietroczyk**.

PROGRAM ŚWIĄTECZNEJ GALI ZRYWU 2023

miejsce: hala sportowo-widowiskowa przy ul. Niepodległości 11b w Iławie

Środa, 20 grudnia

godzina 16:00: turniej minisiatkówki dziewcząt i chłopców - „single”

Piątek, 22 grudnia

16:00: turniej minisiatkówki dziewcząt i chłopców - kadra B

Sobota, 23 grudnia

15:00: mecz kobiet Wychowanki - aktualna kadra MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława

ok. 16:30: wręczenie nagród i symboliczne zdjęcie uczestników Gali

ok. godziny 17:00: mecz mężczyzn Wychowankowie - aktualna kadra MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72952-zryw-volley-ilawa-zaprasza-na-swiateczna-gale-siatkowki-sprawdz-program>